
UCHWAŁA NR XXVI/202/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Rusiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zamieszkałej obowiązany jest złożyć 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 
wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana. 

2. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 może być złożona: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Rusiec (ul. Wieluńska 35, 97-438 Rusiec); 

2) za pośrednictwem poczty; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@rusiec.pl    - podpisaną bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym (podpisem kwalifikowanym); 

4) poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej (ePUAP) - podpisaną profilem zaufanym 
lub bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym (podpisem 
kwalifikowanym). 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa w §1, 
jeżeli różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Rusiec: oświadczenie osoby zobowiązanej 
do złożenia deklaracji wskazujące liczbę osób zamieszkałych na nieruchomości, której dotyczy deklaracja, 
stanowiące załącznik do deklaracji, w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/55/2015 Rady Gminy Rusiec z dnia 23 czerwca 2015 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 1

mailto:gmina@rusiec.pl


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/202/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA 

TERENIE GMINY RUSIEC 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, na terenie Gminy Rusiec 

Termin składania: 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca (dla nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy) lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych (dla nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy) (art. 6m ust. 1) lub w przypadku zmiany danych, w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana będąca podstawą ustalenia wysokości opłaty. 

Organ właściwy do złożenia 
deklaracji: Wójt Gminy Rusiec 
Miejsce składania 
deklaracji: 

Urząd Gminy Rusiec, ul. Wieluńska 35, 97-438 Rusiec      

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 
OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI: (zaznaczyć właściwy kwadrat oraz uzupełnić 
datę) 
□ PIERWSZA DEKLARACJA 

(14 DNI OD DATY ZAMIESZKANIA PIERWSZEGO MIESZKAŃCA) 
 

………………………………… 
data powstania obowiązku 

 
□
   

NOWA DEKLARACJA  - ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W                             
POPRZEDNIEJ DEKLARACJI  
(W TERMINIE DO 10 DNIA MIESIĄCA NASTĘPUJĄCEGO PO MIESIĄCU, W KTÓRYM 
NASTĄPIŁA ZMIANA, BĘDĄCA PODSTAWĄ USTALENIA WYSOKOŚCI NALEŻNEJ OPŁATY ZA 
GOSPODAROWANIE ODPADAMI) 

 
 
 

………………………………… 
data zaistnienia zmiany 

□ KOREKTA  DEKLARACJI   
(W PRZYPADKU BŁĘDÓW W TEKŚCIE UPRZEDNIO ZŁOŻONEJ DEKLARACJI) 

 
   .……………………………… 
okres  którego korekta dotyczy 

 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ                       * dotyczy osób fizycznych 

 ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 
SKŁADAJĄCY: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ OSOBA FIZYCZNA/OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ 

□ OSOBY PRAWNE I POZOSTAŁE PODMIOTY   
Nazwisko i imię * / pełna nazwa** 

Numer      NUMER PESEL* NUMER NIP**                INNY IDENTYFIKATOR 
PODATKOWY* 

B.1.   ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 KRAJ  WOJEWÓDZTWO                POWIAT                GMINA KOD 

POCZTOWY 
               MIEJSCOWOŚĆ                ULICA                NR DOMU                NR LOKALU                 

POCZTA 
               TELEFON ADRES EMAIL 

B.2.   ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić w przypadku, gdy jest inny niż adres zamieszkania/siedziby): 
               KRAJ            WOJEWÓDZTWO POWIAT                GMINA KOD 

POCZTOWY 
               MIEJSCOWOŚĆ
  

                ULICA                 NR DOMU                NR LOKALU POCZTA 

 C.  ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
(wypełnić w przypadku, gdy adres jest inny niż adres zamieszkania/siedziby wymieniony w punkcie B.1.) 
POWIAT GMINA KOD POCZTOWY POCZTA 
                MIEJSCOWOŚĆ                 ULICA                 NR DOMU NR LOKALU 
D. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE BIOODPADÓW  -  DOTYCZY TYLKO BUDYNKÓW 
JEDNORODZINNYCH 
(wypełnia składający deklarację - zaznaczyć odpowiednie)                                                                                                                                                                                                                                                         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 1



□ POSIADAM KOMPOSTOWNIK PRZYDOMOWY I KOMPOSTUJĘ W NIM BIOODPADY 
STANOWIĄCE ODPADY KOMUNALNE 
□ NIE POSIADAM KOMPOSTOWNIKA  PRZYDOMOWEGO I NIE  KOMPOSTUJĘ  BIOODPADÓW 
STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE 
 
E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
E. 1. Dotyczy części nieruchomości, która stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy: 
E. 2. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy: 
 
OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W PKT  B.1.  NINIEJSZEJ 
DEKLARACJI ZAMIESZKUJE ………………………………………………….OSÓB 
A. STAWKA MIESIĘCZNA OPŁATY OKREŚLONA W 
UCHWALE RADY GMINY RUSIEC W SPRAWIE WYBORU 
METODY USTALENIA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

(należy wpisać stawkę wynikającą z Uchwały Rady Gminy Rusiec) 
 
…...........................................................ZŁ           OD 
OSOBY 

B. DEKLAROWANA WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY 
BEZ ZWOLNIENIA Z TYTUŁU KOMPOSTOWANIA 
ODPADÓW 

(należy pomnożyć stawkę od osoby przez ilość osób zamieszkujących 
nieruchomość) 
 
…...........................................................ZŁ 
MIESIĘCZNIE 

C. KWOTA  ZWOLNIENIA Z TYTUŁU 
KOMPOSTOWANIA ODPADÓW  
STAWKA ZWOLNIENIA  …........................ZŁ OD OSOBY 
(należy wpisać stawkę zwolnienia  wynikającą z uchwały Rady Gminy 
Rusiec przysługującą w przypadku kompostowania bioodpadów w 
kompostowniku) 

(należy wpisać kwotę zwolnienia z opłaty wynikającą z przemnożenia 
stawki zwolnienia  przez ilość osób zamieszkujących nieruchomość) 
 
 
.....................................................................ZŁ 

OSTATECZNA  DEKLAROWANA WYSOKOŚĆ 
MIESIĘCZNEJ OPŁATY 

(należy od kwoty z poz. B odjąć kwotę z poz. C) 
 
…...........................................................ZŁ 
MIESIĘCZNIE 

E. 3. Dotyczy części nieruchomości, która stanowi nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne 
E. 4.  Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla nieruchomości, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób selektywny – należy dokonać wyboru 
wszystkich frakcji odpadów komunalnych (poz. a-e) 

a. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
 Stawka opłaty  Ilośc pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l  x  =  

b. Tworzywa sztuczne i metale 
 Stawka opłaty  Ilośc pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l  x  =  

c. Papier 
 Stawka opłaty  Ilośc pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l  x  =  

d. Szkło 
 Stawka opłaty  Ilośc pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l  x  =  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 2



e. Odpady ulegające biodegradacji (wypełnić w przypadku braku kompostownika) 
 Stawka opłaty  Ilośc pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l  x  =  

MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY (poz. a+b+c+d+e)  
E. 5. Opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a odpady będą zbierane w sposób nieselektywny: 
 Stawka opłaty  Ilość pojemników  Opłata miesięczna za gospodarowanie 

odpadami w zł 
Pojemnik 120 l  x  =  
Pojemnik 240 l  x  =  
Pojemnik 1100 l   x  =  

MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY  
ŁĄCZNA MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓRA W 
CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ 
MIESZKAŃCY (O KTÓREJ MOWA W PKT 1.1), A W CZĘŚCI 
NIERUCHOMOŚĆ NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A 
POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (O KTÓREJ MOWA W PKT 2.1 LUB PKT 
2.2) 

 

F. ZAŁĄCZNIKI (należy zaznaczyć rodzaje załączników)  
□ Załącznik 1 - Oświadczenie osoby zobowiązanej do złożenia deklaracji, gdy dane zawarte w deklaracji 
różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Rusiec 
□ Inne ........................................................................................................................................ 
G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
(Deklarację podpisuje właściciel nieruchomości; zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością; osoby upoważnione do reprezentowania (należy 
wykazać podstawę umocowania oraz sposób reprezentacji podmiotu, w imieniu którego składana jest deklaracja))  
Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 
 
.............................................................................. 

Czytelny podpis (imię i nazwisko) 
 
................................................................................. 

H. ADNOTACJE ORGANU  
 
Rusiec, dn. ....................................................                                          
Podpis:........................................................................... 

Pouczenie: 

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Rusiec deklarację  o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. Miejsce 
zamieszkania oznacza miejscowość, w której osoba ta przebywa z zamiarem stałego pobytu (art. 25 Kc). 

2. Zadeklarowana opłata płatna jest bez wezwania organu na rachunek bankowy Banku Spółdzielczego 
w Ruścu o nr 63 9264 0009 0000 0097 2000 0180, lub w kasie Urzędu Gminy, lub u inkasenta, zgodnie 
z uchwałą Rady Gminy Rusiec w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,  właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację  
do Wójta Gminy Rusiec w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym   nastąpiła 
zmiana, będąca podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami. Opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 
zmiana. 

4. W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 
ustawy z dn. 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2020 poz. 1427; 
z późn. zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 3



5. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2020 poz. 1439) w razie nie złożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych 
zawartych w deklaracji Wójt Gminy Rusiec określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi biorąc pod uwagę szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających 
na nieruchomości o podobnym charakterze. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
określonej w decyzji obowiązuje do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym następuje zmiana 
danych niezbędnych do określenia wysokości tej opłaty. Po doręczeniu decyzji złożenie deklaracji jest 
niedopuszczalne, jeżeli nie następuje zmiana danych niezbędnych do określenia wysokości tej opłaty, w tym 
stawki opłaty. 

6. Niniejeszą deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Ruścu, ul. Wieluńska 35, przesłać 
drogą pocztową na wskazany wyżej adres za potwierdzeniem odbioru lub przesłać w formie elektronicznej 
podpisaną bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym  za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email: gmina@rusiec.pl lub poprzez elektroniczną platformę 
usług administracji publicznej (ePUAP). 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. Dz.U. UE L 2016.119.1 administrator jest zobligowany do wypełnienia w stosunku do osób 
fizycznych i osób prawnych obowiązku informacyjnego. 

Mając na uwadze powyższe uprzejmie informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych osób reprezentujących Państwa Podmiot oraz osób wskazanych 
przez Państwa, jako osoby do kontaktu i reprezentacji jest Gmina Rusiec reprezentowana przez Wójta Gminy 
Rusiec Damiana Szczytowskiego, dane do kontaktu: ul. Wieluńska 35, 97-438 Rusiec, tel. 43 676 6011. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Rafał Andrzejewski: e-mail: 
 iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl, tel. 504976690. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji n/w  celów, z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

4. Podstawą prawną przetwarzania danych jest konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c ww. rozporządzenia), w szczególności w celu: ustalenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami, wydania decyzji w przedmiocie opłaty za gospodarowanie odpadami, windykacji 
niezapłaconej w terminie opłaty za gospodarowanie odpadami, zwrotu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zgodnie z ustawami: o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2020 r. poz. 1439), 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2020 r. poz. 1325; z późn. zm.) i o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. 2020 poz. 1427; z późn. zm.). 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo do 
uzyskania kopii danych, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych, 

c) prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 
w art. 17 RODO, 

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 
w art. 18 RODO, 

e) prawo do przenoszenia danych osobowych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 
w art. 20 RODO, 

f) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 
określonych w art. 21 RODO, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 4

mailto:iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl


g) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa). 

7. Podanie danych , które zawiera deklaracja  jest wymogiem ustawowym. Osoba, której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Niepodanie danych może skutkować wydaniem przez Wójta Gminy Rusiec  
decyzji określającej wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

8. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, 
o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

  

Zapoznałam/-em się z treścią powyższego……………….………….………………………..  
             (data, podpis składającego deklarację)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/202/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Oświadczenie 
osoby zobowiązanej do złożenia deklaracji, gdy dane zawarte w deklaracji różnią się od zbioru danych 

osobowych mieszkańców Gminy Rusiec 

Ja niżej podpisany(a) …………………………………………oświadczam, że na terenie nieruchomości                                                                        
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………… zamieszkuje  następująca liczba osób: 

   (adres) 

1) wpisać liczbę osób: ……………………………………………………… 

2) różnica pomiędzy zbiorem danych osobowych mieszkańców Gminy Rusiec, a faktycznie zamieszkałymi 
osobami na wyżej wymienionej nieruchomości wynika z następujących przyczyn*:    
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………                                             ……………………………… 

(data)                                                                                   (podpis składającego oświadczenie) 

*Uwaga ! – podać przyczynę nieobecności ( wyjazd na studia, za granicą, pobyt w zakładzie karnym 
i inne)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5790EE1-F63E-42CA-B3FB-609BCCAA0F65. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera g

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2


